WAKIL BUPATI AGAM TERPILIH PADA PEMILIHAN 
SERENTAK NASIONAL TAHUN 2024.   

KESATU :  Menetapkan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Agam 
Nomor Urut 2 (dua) Saudara Ir. H. Benni Warlis, M.M., Dt. 
Tan Batuah dan Saudara Muhammad Iqbal, S.E dengan 
perolehan suara sebanyak 55.749 (lima puluh lima ribu tujuh 
ratus empat puluh sembilan) suara atau 30.31% (tiga puluh 
koma tiga puluh satu persen) dari total suara sah, sebagai 
Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Agam Terpilih 
Periode 2025-2030 pada Pemilihan Serentak Nasional Tahun 
2024. 

KEDUA : Penetapan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Agam